
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Stavební pila TKS-
Z 400
Objednací číslo:
5741400

1 840 € bez DPH
2 226 Kč s DPH

Ideálne pre rôzne druhy rezov –
pozdĺžne, kapovacie aj rezy pod
uhlom.

Pílový kotúč je možné naklopiť až o 45 ° a otočiť o 90°
Vhodná na rezanie spádových aj rohových krokiev
Podstavec s kolieskami uľahčuje prepravu stroja

Rozsah dodávky

HM pilový kotouč 400 x 4,0 x 30 mm, 28 zubů
Ochranný kryt pilového kotouče s odsávacím nátrubkem
Posuvný suport
Posunovač obrobku
Seřizovací nářadí



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer pílového kotúča 400 mm
Otáčky pílového kotúča 2800 ot/min
Max. prerez (90°) 120 mm / (45°) 90 mm
Max. šírka rezu vľavo od kotúča 410 mm
Šírka rezu (s dorazem) 640 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Rozmery pracovného stola 945 × 715 × 845 mm
Príkon 2,8 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery posuvného suportu 560 × 140 × 40 mm
Rozmery (š × v × h) 1350 × 845 × 715 mm
Hmotnosť 131 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Súprava prídavného stola pre
TKS-Z 400

Objednací číslo 5741404
Cena bez DPH 736 Kč
Cena s DPH 890 Kč

Pilový kotouč HM 400 × 30 × 4
mm, 28 zubů

Objednací číslo 5741405
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Pílový kotúč HM 400 × 30 × 3,5
mm, 36 zubov

Objednací číslo 5264036
Cena bez DPH 80 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Pilový kotouč HM 400 × 130 ×
13,5 mm, 96 zubů

Objednací číslo 5264096
Cena bez DPH 164 Kč
Cena s DPH 198 Kč

Digitálny sklonomer WM 90-4

Objednací číslo 5910094
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 27 Kč


